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20192020?

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 
Ingresos de la Gestidn 

Impuestos
Cuotas Y Aportaciones De Seguridad Social
Contribuciones De Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos Por Venta De Bienes Y Prestacidn de Sen/icios 

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentives Derivados de la Colaboracidn Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones 
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 

Otros Ingresos y Beneficios 
Ingresos Financieros 
Incremento Por Variacidn De Inventarios
Disminucion Del Exceso De Estimaciones Por P6rdida O Deterioro U Obsolescencia 
Disminucidn Del Exceso De Provisiones 
Otros Ingresos Y Beneficios Varies 

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

11,819,989.3 47,118,761.7
0.0 0.0

0.00.0
0.00.0
0.00.0
0.00.0

429,825.6
46,688,936.1

1,249,181,871.9
28,375,829.7

1,220,806,042.2
24,675,874.4

9,142,574.3

5,141.3
11,814,848.0

286,514,958.3
0.0

286,514,958.3
2,267,091.2
1,895,656.8

0.00.0
0.0 0.0

0.00.0
15,533,300.1

1,320,976,507.9
371,434.4

300,602,038.7

GASTOS Y OTRAS P^RDIDAS 
Gastos de Funcionamiento 

Servicios Personates 
Materiales Y Suministros 
Servicios Generates

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas Y Asignaciones Al Sector Publico 
Transferencias Al Resto Del Sector Publico 
Subsidios Y Subvenciones 
Ayudas Sociales 
Pensiones Y Jubilaciones
Transferencias A Fideicomisos, Mandates Y Contratos An^logos
Transferencias A La Seguridad Social
Donatives
Transferencias Al Exterior 

Participaciones y Aportaciones 
Participaciones 
Aportaciones 
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica 
Intereses De La Deuda Publica 
Comisiones De La Deuda Publica 
Gastos De La Deuda Publica 
Costo Por Coberturas 
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia Y Amortizaciones 
Provisiones
Disminucidn De Inventarios
Aumento Por Insuficiencia De Estimaciones Por Pdrdida O Deterioro U Obsolescencia 
Aumento Por Insuficiencia De Provisiones 
Otros Gastos 

Inversidn Publica
Inversion Publica No Capitalizable

471,835,787.5
395,007,530.2
26,836.871.5
49,991,385.8

793,791,990.4

110,008,466.7
105,941,265.5

824,345.6
3,242,855.6

57,375,970.7
0.0 0.0

0.00.0
0.00.0

57,375,970.7 793,791,990.4
0.0 0.0
0.0 0.0

0.00.0
0.0 0.0
0.0 0.0
0.0 0.0
0.0 0.0
0.0 0.0
0.0 0.0
0.0 0.0
0.0 0.0
0.0 0.0
0.0 0.0

0.00.0
0.0 0.0

4,467,223.2
4,467,222.7

28,554,029.2
26,893,703.9

0.0 0.0
0.0 0.0

0.00.0
0.0 0.0
0.5 1,660,325.3
0.0 0.0
0.0 0.0

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 171,851,660.6 1,294,181,807.2

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 26,794,700.8128,750,378.1

"Bajo protesta de decirverdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos-yjesponsabilidad del emisor”
?
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